
Zarządzenie Nr 480/2022 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z obszaru „Turystyka” 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327), zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Unieważnia się konkurs na realizację w 2022 r., zadania publicznego z obszaru „Turystyka”, 

przyjęty Zarządzeniem 339/2022 z dnia 18 maja 2022roku z powodu braku ofert spełniających 

wymogi zawarte w ogłoszeniu. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Aktywności Obywatelskiej. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie Miasta Nowego 

Sącza oraz na tablicy ogłoszeń Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

NOWEGO SĄCZA 

(-) Ludomir Handzel 


